الى المدين / منذر منعم جلو مطشر اللامي
عنوانه/المنتظر/م 539 / ز 1 /د 71

الى الكفيل / محمد سعيد وحيد مطشر اللامي
عنوانه/ الكرامة/م 526 / ز 8/د 8 

م/ انذار

بالنظر لعدم قيامك بتســديد مبلغ الديــن المترتب بذمتك 
بالتكافل والتضامن مع الكفيل اعلاه وعن القرض الممنوح لك 
والبالغ )26750000( فقط )ستة وعشرون مليون وسبعمائة 
وخمسون الف دينار لاغيرها( الى مصرفنا واستناداًً الى المادة 
الثالثة من قانون تحصيل الديون الحكومية رقم )56( لســنة 
1977 وللصلاحية الممنوحة لنا بموجب المادة الثانية من القانون 
اعلاه ننذركم بوجوب تسديد مبلغ الدين المشار اليه اعلاه مع 
الفوائد المترتبة عليه خلال عشرة ايام اعتبارا من اليوم الثاني

[...]

الى المدين / مفيد عبد الأمير عبد الكريم
عنوانه /م 901 / ز 27 /د 26 

الى الكفيل / منذر طالب عباس
عنوانه/م 406 / ز 27/د 1/7 

م/ انذار

بالنظر لعدم قيامك بتسديد مبلغ الدين المترتب بذمتك 
بالتكافــل والتضامن مــع الكفيــل اعلاه وعن القرض 
الممنوح لك والبالغ )17876800( فقط )سبعة عشر مليون 
وثمانمائة وستة وسبعون الف وثمانمائة دينار لاغيرها( الى 
مصرفنا واستناداًً الى المادة الثالثة من قانون تحصيل الديون 
الحكومية رقم )56( لســنة 1977 وللصلاحية الممنوحة 
لنا بموجب المادة الثانية من القانون اعلاه ننذركم بوجوب 
تســديد مبلغ الدين المشار اليه اعلاه مع الفوائد المترتبة 
عليه خلال عشــرة ايام اعتبارا من اليوم الثاني لتبلغكم